ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN
________________________

Số:         /XHNV-ĐT

Về việc điều chỉnh lịch trình đào tạo chính

quy học kỳ II, năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________________________________

Hà Nội, ngày      tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị

Thực hiện theo công văn số 4577/XHNV-ĐT ngày 15/11/2023 về việc tổ chức thi

kết thúc học phần học kỳ I, năm học 2023 - 2024 thì ngày kết thúc kỳ thi sớm hơn so với

thông báo lịch trình đào tạo năm học 2023 - 2024 của Nhà trường được ban hành theo

công văn số 2806/XHNV-ĐT, ngày 07/8/2023. Vì vậy, để đảm bảo kế hoạch đào tạo học

kỳ II, năm học 2023 - 2024 được triển khai phù hợp với thực tế, Nhà trường điều chỉnh

một số nội dung liên quan đến kế hoạch đào tạo đại học chính quy như sau:

TT NỘI DUNG CÔNG VIỆC KẾ HOẠCH CŨ  KẾ HOẠCH MỚI

1.  Học chuyên môn:

- 10 tuần đầu

- 15 tuần

22/01 - 20/4/2024

22/01 - 25/5/2024

15/01 - 20/04/2024

15/01 - 18/05/2024

2.  Nghỉ Tết nguyên đán của sinh viên 05/02-18/02/2024
(26/12-09/01 âm lịch)

02/02-18/02/2024
(23/12-09/01 âm lịch)

Nhà trường đề nghị các đơn vị đào tạo căn cứ Lịch trình đào tạo học kỳ II, năm

học 2023-2024 được điều chỉnh, triển khai các nội dung đào tạo theo đúng kế hoạch.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS Đặng Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T13:44:24+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Phạm Văn Huệ<huepv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T19:52:27+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Đặng Thị Thu Hương<danghuong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T08:42:14+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN<dhkhxhnv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T08:42:56+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN<dhkhxhnv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T08:43:05+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN<dhkhxhnv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!